
  
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

  РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

24 червня 2021 року                                                                                       № 75 

 
 

Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення КП 

«Іркліївський ККП»  

  

            
Відповідно до статті 28, частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись п.2 ч.3, ст.4, ч.1 ст.10 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017, постанови Кабінету 

Міністрів України № 869 від 01.06.2011 року «Про забезпечення єдиного 

підходу до формування тарифів на комунальні послуги» (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 03.04.2019 р. № 291), Порядком  розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво,   транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні  послуги, поданих для їх встановлення, затверджений наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово - комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239, Порядком інформування 

споживачів про намір зміни цін/ тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності, затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018 № 130,  розглянувши заяву директора КП «Іркліївський 

ККП» Безуглого М.М. від 28.05.2021, щодо встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, з метою 

приведення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та  

централізованого водовідведення у відповідність до економічно обґрунтованих 

витрат на їх виробництво, забезпечення стабільного водопостачання та 

водовідведення на території, яку обслуговує КП «Іркліївський ККП», 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

  



1. Встановити Комунальному підприємству «Іркліївський ККП» тарифи на 

послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення для споживачів: 

 а)  централізоване водопостачання за 1 м. кубічний; 

- для населення - 21 грн. за м. кубічний (з ПДВ); 

- для бюджетних установ – 21 грн. за 1 м. кубічний (з ПДВ); 

- для інших споживачів – 21 грн. за 1 м. кубічний (з ПДВ); 

б)  централізоване водовідведення за 1 м. кубічний: 

- для населення - 18,00 грн. за м. кубічний (з ПДВ); 

- для бюджетних установ – 18,00 грн. за 1 м. кубічний (з ПДВ); 

- для інших споживачів -18,00 грн. за 1 м. кубічний (з ПДВ). 

 

2.  Встановлений п.1 цього рішення тариф на комунальні послуги ввести в 

дію з 1 липня 2021 року. 

 

       3. Директору КП «Іркліївський ККП» Безуглому М.М., відповідно до 

частини п'ятої статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги 

довести до відома споживачів інформацію про прийняте рішення виконавчим 

комітетом Іркліївської сільської ради № 75 від 24.06.2021 «Про встановлення 

тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення 

КП «Іркліївський ККП». 

  

4. Після виконання вимог, визначених у п.3 цього рішення, рішення 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради № 87 від 27.11.2019 «Про 

встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення» вважати таким, що втратило чинність. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету С.В. Лут. 

 

 

 

Сільський голова                                                      Анатолій  ПИСАРЕНКО 
 

 


